
 

UCHWAŁA Nr LXI/619/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

Gminy Szczecinek 

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ,3 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu         

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z 2017 r. poz. 2245          

i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i 650) Rada Gminy uchwala, co następuje :         

 

 § 1. Na terenie Gminy Szczecinek ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych : 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo: 

a) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w liczbie 15, 

b) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w liczbie 45. 

2) powyżej 4,5% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa): 

a) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w liczbie 15, 

b) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w liczbie 45. 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu: 

a) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w liczbie 15, 

b) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w liczbie 45. 

 

 § 2. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie Gminy Szczecinek miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych: 

1) Punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany w odległości 

bliższej niż 50 metrów od: 

a) szkół, przedszkoli, żłobków, 

b) kościołów,  

c) boisk sportowych.  

2) Odległość, o której mowa w pkt 1 mierzona jest od wejścia lub wyjścia z terenu chronionego do 

wejścia lub wyjścia do miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych najkrótszą drogą, 

którą  możliwe jest dotarcie do miejsc sprzedaży  i podawania napojów alkoholowych: 

a) w przypadku terenu ogrodzonego odległość jest mierzona do najbliższego ogólnodostępnego  

wejścia na obiekty,  

b) w przypadku gdy punkty sprzedaży napojów alkoholowych posiadają osobne wejścia               

i wyjścia odległość o której mowa w tymże paragrafie, mierzona jest od najbliższego z nich.  

3) Możliwa jest sprzedaż napojów alkoholowych w ogródkach gastronomicznych, zlokalizowanych  

bezpośrednio przy punktach sprzedaży napojów alkoholowych, posiadających zezwolenie na ich     

sprzedaż przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży.   

 

 

 

 



 § 3. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XXVIII/300/2016 Rady Gminy Szczecinek z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie 

zasad usytuowania na terenie Gminy Szczecinek miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych    (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3285).  

2) Uchwała Nr XXXIII/261/2001 Rady Gminy Szczecinek z dnia 14 września 2001 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych do spożycia 

w miejscu sprzedaży.  

3) Uchwała Nr XII/110/99 Rady Gminy w Szczecinku z dnia 28 września 1999 r. w sprawie 

zmiany uchwały Rady Gminy Szczecinek o ustaleniu liczby punktów.  

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.  

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku  

        Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-08-23T07:29:37+0200




